
Smlouva na Služby

Konzultační a poradenská činnost pro realizaci projektu
„Odstranění Starých ekologických zátěží po těžbě ropy v prostoru jímacího

území Moravská Nová Ves, CHOPAV Kvartér řeky Moravy“

Číslo objednatele: NŘZ/Ně/l70/2013 Číslo poskytovatele: A/'785/2013

1. SMLUvNÍ sTRANv

Pflıivøvý kønıhináı Ústi, Státní podnik
400 76 ÚSTÍ NAD LABEM
IČO; 000 07 536
DIČ: Cz00007536
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl AXVIIl, Vložka 433

Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most
číslo účtu:

jednající: lng. Petrem Lencem, ředitelem podniku - ve věcech smluvních
Zastoupen:

(dále jen objednatel)

Allowance S.r.0.
Korunní 810/104, 101 00 PRAHA - VINOHRADY
Korespondenční adresa: Na Dvorcích 1989/14, 140 00 PPAHA 4 - KRČ
IČO: 261 40136
DIČ; Cz2614013ó
zapsána v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 73765

Bankovní Spojení: Raiffeisenbank a.s., Olbrachtová 9, Praha 4
číslo účtu:

jednající: Lubomírem Chalupou - jednatelem společnosti, ve věcech Smluvních
Zastoupena:

(dálejen poskytovatel)

(dále společně jen Smluvní strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu na služby výše uvedeného názvu
v souladu S § 269 Odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.



II. PŘEDMĚT PLNÉNÍ

Předmětem plnění této Smlouvy jsou činnosti obecného poradenství v rámci projektu

hOdstranění Starých ekologických zátěži po těžbě ropy v prostoru jímacího území Moravská

Nová Ves, C HOPAV Kvartér řeky Moravy“.

Předmětem obecného poradenství budou následující činnosti:

l. Poradenství v průběhu realizace projektu a při vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotac_e_:

Administrace projektu v elektronickém prostředí informačního systému BENEFILL

(Zpracování definice objektu, administrace veřejných zakázek v rámci projektu, zadání

uzavřených smluv, vyplnění příloh rozhodnutí a podobně);

Administrace průběžných monitorovacich zpráv;

Administrace žádostí o platbu dle pravidel stanovených poskytovatelem podpory;

Aktualizace časových a finančních harmonogramů projektu;

Evidence faktur v IS BENE-FILL vystavených zhotovitelem projektu na základě uzavřené

Smlouvy mezi dodavatelem a příjemcem podpory;
Učast na jednáních investora sdalšími zúčastněnými a dotčenými osobami a subjekty

v rámci realizace projektu (na pokyn objednatele):

Příprava finančního harmonogramu plnění _; zpracování a aktualizace finančního platebního

kalendáře;
Sledování plnění podmínek daných příslušným dotačnim titulem;

Konzultace k realizaci projektu s Odborem environmentálních rizik a ekologických škod

MZP CR a SFZP CR. popř. dalšími subjekty dle potřeby a v požadovaném rozsahu;

Supervize dokumentů zpracovávaných v rámci realizace projektu, koordinace plnění cílů

projektu s podmínkami danými dokumentací příslušného dotačního titulu;

Supervize procesů v rámci realizace projektu.

2. Poradenství při předkládání dokladů k závěrečnému vyhodnocení akce:

Konzultace. k realizaci projektu s Odborem environmentálních rizik a ekologických škod

MZP CR a SFZP CR; popř. dalšími subjekty dle potřeby a v požadovaném rozsahu;

Účast na jednáních investora S dalšími zúčastněnými a dotčenými osobami a subjekty

v rámci realizace projektu (na pokyn objednatele);

Dohled na Soulad dokumentů zpracovávaných vrámci vyhodnocování projektu

s podmínkami danými dokumentací příslušného dotačního titulu;

Supervize procesů v ráınci závěrečného vyhodnocení akce;

Další navazující činnosti vedoucí ke správnému vyhodnocení projektu a konečnému

přiznání dotace.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Doba plnění

Termín zahájení plnění: září 2013

Termín dokončení plnění: 31. 12. 2016

2. Misto plnění

Místem plnění je místo sídla objednavatele a poskytovatele.
,J
Jıııı



Tx.)

ľx.)

ıv. CENA ZA SLUŽBY

.Cena Za poskytnutí Služeb popsaných v článku ll. této Smlouvy je stanovena
ve výši 900.00 Kč bez DPH za odpracovanou hodinu a Obsahuje veškeré výkony
poskytovatele dle článku ll. této smlouvy.

. K ceně bude připočtena DPH ve výši 21 %.

. Celková maximální cena bez DPH nesmí překročit 700 000,00 Kč (Slovy: sedmsettisíc korun
českých).

.Konečná cena Za Služby bude stanovena na základě doložených a oboustranně
odsouhlasených vynaložených nákladů.

. V případě změny Sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude k ceně za poradenskou Činnost pro realizaci
projektu bez DPH připočítána Sazba DPH v % platná v době vystavení faktury.

Objednatel si vyhrazuje právo v případě vládního zásahu či krácení fınančních prostředků
Ze Státního rozpočtu, dohodnout S poskytovatelem úpravu ceny uvedené v článku IV. této
smlouvy a právo rozšířit nebo zúžit rozsah prováděných prací a časové plnění podle aktuální
potřeby. V tomto případě bude mezi objednatelem aposkytovatelem uzavřen písemný.
číslovaný dodatek k této Smlouvě, podepsaný zástupci obou Smluvních stran.

v. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

. Smluvní Strany Se dohodly na měsíční fakturaci a to na základě poskytovatelem předloženého
přehledu činností poskytovatele (dále také jako „výkaz činnosti poskytovatelefl podléhajícího
předchozímu schválení objednatelem, ve výši stanovené násobkem počtu hodin strávených
poskytovatelem při plnění předmětu této smlouvy v příslušném kalendářním měsíci
ahodinové sazby, a to vtěch kalendářních měsících, vnichž bude plnění poskytnuto.
K poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce bude poskytovatelem vystavena faktura -
daňový doklad,I jehož nedílnou Součástí bude vždy výkaz poradenských činností, S podpisy
zástupců Obou Smluvních Stran. K těmto datům dojde k uskutečňování dílčích zdanitelnýc-h
plnění, maximálně však do výše Smluvní ceny dohodnuté v článku IV. této smlouvy.

. .Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
v posledním platném znění., jinak nebude Splatná, a to zejména:
~ název, adresu Sídla, IČO/DIČ objednatele,
- název, adresu Sídla IČO poskytovatele,
- označení faktury ajejí číslo,
- bankovní Spojení poskytovatele,
- předmět faktury, číslo Smlouvy S uvedením lokality,
~ vyfakturovanou částku v Kč bez DPH, sazbu DPH v %, výši DPH v Kč, vyfakturovanou

částku v Kč včetně DPH,
- Splatnost faktury v souladu se smlouvou,
- razítko a podpis poskytovatele,
- v příloze Soupis poskytnutých služeb za účtované období (výkaz činnosti poskytovatele).



. Faktura musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, text uvedený vZáhlaví Smlouvypod termínem „kod akce". tento text musí být uveden Současně i na Výkazu činnostíposkytovatele a na Zjišťovacím protokolu. Nebude-li kod akce uveden jak na faktuře,tak na soupisu Skutečně provedených služeb a Zjišt'ovacím protokolu nebude fakturaproplacena a bude vrácena.

. Splatnost vystavené faktury Se sjednává na třicet dnů ode dne jejího doručení objednateli.lhůta Se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud Splatnost připadne na den pracovníhoklidu nebo volna či Svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den. DnemSplatností Se rozumí datum odepsání předmětné částky Z bankovního účtu objednatele.

. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné neboneúplné náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle poskytovateli Zpět s uvedením výhrad. Tímtookamžikem se Staví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručené opravené faktury objednateli běžínová lhůta splatnosti.

. Pro úhradu Smluvní pokuty dle článku V1. této Smlouvy platí Stejné platební podmínky jakopro Zaplacení faktur.

. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle Zákona č. 235/2004 Sb..o daní Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě. že se poskytovatel Stanenespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto Zákona v průběhu realizace Smlouvy. budou fakturyZa již poskytnuté Služby hrazeny objednatelem tak, že
- část faktury vystavené poskytovatelem odpovídající výši DPH bude uhrazenaobjednatelem přímo na účet Správce daně postupem dle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb.,o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. a- Základ daně bude uhrazen na účet poskytovatele.

. Poskytovatel prohlašuje, že účet uvedený v Záhlaví Smlouvy je účtem poskytovateleZveřejněný správcem daně Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst.2 Zákona č. 235/2004, Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě,že uvedený účet nebude účtem poskytovatele Zveřejněny správcem daně Způsobemumožňujícím dálkový přístup, budou faktury Za již poskytnuté Služby hrazeny objednatelemtak, že
- část faktury vystavené poskytovatelem odpovídající výši DPH bude uhrazenaobjednatele-m přímo na účet Správce daně postupem dle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb.`o dani Z přidané hodnoty, ve Znění poZděj Ších předpisů.. a- Základ daně bude uhrazen na účet poskytovatele.

v1. SMLUvNÍ POKUTY
. Pokud by jedna Ze Smluvních Stran byla v prodlení S plněním peněžního Závazku vůči druhéstraně, je dlužník povinen platit Z nezaplacené částky věřiteli úroky Z prodlení ve výšiStanovené nařízením vlády č. 163/2005 Sb., kterým Se mění nařízení vlády č. 142/1994 Sb.,kterým se stanoví výše úroků Z prodlení a poplatku Z prodlení podle občanského Zákoníku.

. Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady Škody.



i“3.

RJ

b.)

V případě podání návrhu na Odstoupení od Smlouvy kteroukoliv Smluvní Stranou
pro Objektivní překážky při plnění ustanovení smlouvy Z technických, Organizačních,
finančních nebo jiných příčin. je navrhovatel kromě Zdůvodnění Zamýšleného odstoupení
od Smlouvy povinen vyčislit a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelně
náklady vzniklé do doby odstoupení včetně škod Způsobených vlastním Zaviněním. O přijetí
návrhu na odstoupení od Smlouvy pořídí obě Strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů
vzniklých do doby odstoupení od Smlouvy. pokud se nedohodnou jinak.

vIı. ZPŮSOB POSKYTNUTÍ sLUžEB A ZÁRUČNÍ DOBA

Služby nad rámec této Smlouvy, které poskytovatel provede pro vlastní potřebu, nebudou
Objednateli účtovány.

Poskytovatel nese odpovědnost za vlastní řízení postupu služeb. Poskytovatel dále Odpovídá
Za účelné a efektivní provádění Služeb v požadované kvalitě a ve Stanovených termínech.

Poskytovatel odpovídá objednateli v Souladu s touto Smlouvou Za škodu Způsobenou
vykonáním nebo nevykonáním sjednaných konzultačních a poradenských činností
aposkytnutím nebo neposkytnutím sjednaných Služeb. Tato odpovědnost Za Škodu trvá
Zroky Od data, kdy bylo spoSkytováním těchto služeb Zapoěato. popřípadě kdy bylo
poskytování těchto služeb ukončeno.

vııI. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní Strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo Odstoupením. Dohoda o Zrušení práv
a Závazků musí být písemná. podepsaná Zástupci Obou smluvních stran.. jinak je neplatná.

Objednatel Se Zavazuje spolupracovat S poskytovatelem] vrozsahu nezbytně nutném
k dosažení cíle předmětu Smlouvy.

Objednatel poskytne poskytovateli údaje potřebné k plnění předmětu Smlouvy. Poskytovatel
takto Získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

Objednatel předá poskytovateli veškeré své interní předpisy týkající Se bezpečnosti práce
v dané lokalitě a poskytovatel Se zavazuje tyto předpisy dodržovat.

IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Obě Smluvní Strany výslovně prohlašují, že souhlasí Stím, aby každá smluvní strana
Shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající Se jména. názvu firmy, identifikačního
čísla a Sídla a bankovního spojení, a tO Za účelem jejich eventuálního použití při realizaci
práv apovinností objednatele a poskytovatele předmětného projektu v Souvislosti s touto
uzavíranou smlouvou a v Souvislosti s činnostmi, které následně bude Objednatel
a poskytovatel Služeb realizovat.

Nadpisy jednotlivých Článků slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci obsahu.

Práva a povinnosti Obou smluvních Stran touto smlouvou výslovně neupravená, se řídí
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku a Souvisejícími právními předpisy, případně
Občanskýrn Zákoníkem.



Smluvní Strany Se dohodly, že veškeré Spory vzniklé v Souvislosti S touto Smlouvou, budou
řešit Smírně na úrovni Smluvníeh Stran. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li
dohoda možná, je každá Strana oprávněna předložit tento spor krozhodnutí příslušnému
Soudu. není-li Stanoveno jinak.

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze ěíslovanýmí písemnými dodatky
podepsanými oběma smluvními Stranami.

Smluvní Strany prohlašují, že Se dokonale seznámily S textem této Smlouvy.
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a Svobodné vůli,
a že jí nepodepisují za jinak nevýhodnyeh podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojuji
oprávnění zástupci obou Smluvních stran Své vlastnoruění podpisy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, po dvou každé Smluvní Straně,
a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.

V Ústí nad Labem 2. 9. 2013 V Praze ,ff'ˇ žzf“ (fr
'I'

-'
,f _/

PALıvovÝ KOMBINAT ÚSTÍ
_ STATNI PODNEK , - fUsti NAD ıASEM ' '

'_ " 'l
_1_ r'

.ˇ
h _

f š

'
š ~ ' - . . :. _'

Ing. Lubom pa
jed tatel

Palivový kombinát Ústí, Státní podnik Allowance S.r.o.
(objednatel') (poskytovatel)




